
 
 

      

 

 
 

 

 
DECISIONE A CONTRATTARE PROT. ICMATE N. 0003065 DEL 29/12/2022 

PROVVEDIMENTO DI AGGIORNAMENTO PER ERRATA CORRIGE 
 
 
 
 

IL DIRETTORE  
 
 

VISTA la Decisione a contrattare Prot 0003065/2022; 
 
VISTA la richiesta di acquisto relativa alla necessità di acquisire servizio di manutenzione su strumentazione 
QUANTA FEG per l’anno 2023; 
 
VISTO che per mero errore materiale: 
- il totale imponibile riportato nella Decisione a Contrattare è di 25.954,31 Euro invece di 25.954,32 Euro 
- la tipologia di servizio riportata nella Decisione a Contrattare è di tipo ‘Essential’ invece di ‘Secure’ 
 
VERIFICATO che lo scostamento rilevato riguarda unicamente la Decisione a Contrattare, mentre l’ordine 
(numero 145/2022) riporta importo e tipologia corretti; 
 

DISPONE 

 

la Decisione a contrattare Prot. 0003065 è da ritenersi modificata come da dettaglio seguente: 

- l’imponibile della fornitura affidata a FEI Italia Srl è pari a 25.954,32 Euro; 

- la tipologia di servizio è di tipo denominato ‘Secure’. 
 
 
 
 

IL DIRETTORE – Dott.ssa Maria Losurdo 
 

 
 


